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DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Bakanlığımızın (Çevresel Etki Değerlendirmesi İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü) 03.03.2026

tarihli ve E-14108550-220.01-15052233 sayılı yazısı.
 

İlgi'de kayıtlı yazı ile; Tekirdağ İli, Çorlu İlçesi, Kuyu Çatağı Sırt Çilelik Mevkiinde, Özgenç
İnşaat Hafriyat Madencilik Otomotiv Nakliye Tic. Ltd. Şti. tarafından yapılması planlanan "ER: 3364076
Numaralı Kum- Çakıl Madeni Ocak İşletmeciliği ve Yıkama Eleme Tesisi" projesi ile ilgili olarak Ç
ED Yönetmeliği gereğince hazırlanan ÇED Raporunun, Çevrimiçi ÇED Süreci Yönetim (e-ÇED) Sistemi
üzerinden Bakanlığımıza sunulmuş olduğu belirtilerek, projeye ilişkin inceleme değerlendirme sürecinin
başlamış olduğu bildirilmektedir.

29.07.2022 tarihli ve 31907 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED
Yönetmeliği'nin 11. maddesi 3. fıkrasında "Proje ile ilgili inceleme değerlendirme sürecinin başladığı ve
ÇED raporunun halkın görüşüne açıldığı, Bakanlık ve il müdürlüğü tarafından internet sayfasından ilan
edilir. Ayrıca   askıda ilan veya anons yoluyla da(Ek ibare:RG-5/3/2026-33187) il müdürlüğü tarafından
halka duyurulur." 4. fıkrasında "İlgililer, ÇED Raporunu ilan edilmesinden itibaren rapor hakkında görüş
ve önerilerini Bakanlığa veya İl Müdürlüğüne bildirebilirler. İl Müdürlüğüne bildirilen görüşler
Bakanlığa iletilir. Bu görüşler komisyon tarafından dikkate alınır ve Bakanlıkça yeterlik verilmiş

 hükümleri yer almaktadır.kurum/kuruluşlar tarafından son şekli verilen ÇED Raporuna yansıtılır."
Söz konusu projeye ilişkin inceleme değerlendirme sürecinin başladığına dair ilişikte gönderilen

duyuru metninin; İl Müdürlüğümüz, Çorlu Kaymakamlığı ve Maksutlu Mahallesi Muhtarlığı tarafından
ilan panosuna asılması, ayrıca, Çorlu Belediye Başkanlığı ve Maksutlu Mahallesi Muhtarlığı tarafından
anons edilmesi suretiyle halka duyurulması, askıda ilana çıkıldığına dair ilan asma ve indirme tutanağının
bir nüshasının gecikmeye mahal vermeyecek şekilde ilan sonunda Müdürlüğümüze gönderilmesi, bu süreç
ve ÇED süreci içerisinde proje ile ilgili görüşlerin İl Müdürlüğümüze ve/veya Bakalığımıza
gönderilebileceği hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.         
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Hürriyet Mah. Müjgan Kalelioğlu Cad. No:20   Süleymanpaşa/TEKİRDAĞ
KEP Adresi : tekirdagcevrevesehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Durmuş KOÇ
Çevre Mühendisi

Telefon No:(282) 261 20 40-
1315

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: CE5FFB16-87C1-42A4-966B-571634917403 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr



Bilgi Teknolojileri, İnsan Kaynakları ve Destek
Hizmetlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğüne
Çorlu Kaymakamlığına
Çorlu Belediye Başkanlığına
Maksutlu Mahallesi Muhtarlığına

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığına
(Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim
Genel Müdürlüğü)
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